
会場：まなぽーと成増
板橋区成増1-12-4 ☎03-3975-9706

主催：板橋区教育委員会

運営：まなぽーと成増フェスタ2025参加団体

5/24土
日

油絵・写真・絵手紙・墨彩画・レース編み・鎌倉彫・地域活動・SDG's

合唱・フォークダンス・フラダンス・社交ダンス・詩吟・剣詩舞・太極拳

ボーイスカウト・ガールスカウト・朗読・リコーダー・バンド

i-youth(ダンス等)

手作りおもちゃ・英会話・クラフト制作・絵手紙

テント体験・クリーンアップ大作戦

ホットドッグ作り・エスペラント語

ボードゲーム

こどもも おとなも みんなで楽しもう！

10:00～16:005/25日

※ステージ

5/24(土)…i-youthダンス等・社交ダンス
5/25(日)…その他サークル発表

▼ワークショップ・体験コーナー▼

※ワークショップ・体験コーナーの
詳細については裏面をご覧下さい。

13:00～17:00



ダンス他（i-youth）

ダンス他（i-youth）

（SDG’sいたばしネットワーク）

13:00

15:00

14:00

16:00

17:00

5/24（土）

絵手紙を
描いてみよう！

ワークショップ・体験コーナー 実施日時

24日(土) 13：00～16：00

お手軽
ボードゲーム体験

３F 学習室-３

-
１F  i-youth

カフェコーナー
24日・25日

24日・25日

24日・25日

テントに
入ってみよう

Let’s  talk

２F  準備室

25日(日) 11：00～14：00

３F 学習室-３
25日(日)

①10：00～        
②11:00～12：00

こども劇場いたばし

絵手紙 さんぽの会 板橋エスペラントクラブ

Martin’s English

フェアリーリング

手づくり講座の会

ガールスカウト東京都第７１団

ボーイスカウト板橋第5団
１F i-youth オープンルーム

つくろう あそぼう

24日(土) 13：00～16：00

25日(日) 10：00～15：30

まなフェス！
ホットドッグ作り

①クラフト制作
②クリーンアップ大作戦

定員：１回２名　15分

定員：10人 費用：150円
無くなり次第終了

定員：1回4名 30分 何度でも可

エスペラント語
ミニ講座

社交ダンス
（ダンスサークル・ラブリーズ）

バンド演奏
（音ごはん）

リコーダー演奏
（コンセールメタ笛クラブ）

太極拳
（成増太極拳クラブ）

フラダンス
（レフア フラガール）

フォークダンス
(板橋フォークダンス愛好会)

体験あり

詩 吟

合 唱
(コールあかつか)

朗 読
(朗読ワークショップ声流 seiRYU)

太極拳(太極美扇会)

合 唱
（コール ドリーム）

剣詩舞（板橋剣詩舞同好会）

太極拳（養生太極会）

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

13:10

14:00
14:15

14:35

15:05

15:35
15:45

16:15

5/25（日）

フラダンス
（ナー·マモ·オ·レフア·マカノエ）

SDG’sかるた大会

フォークダンス
（フォークダンススキップ村）
（グローアップ）

体験あり

(三葉岳心会)

２F 学習室-２ ２F 学習室-２

25日(日)11：00～
３F  調理室

展 示  24・25日
いたばし絵手紙会・絵手紙さんぽの会

新生会（油絵）・若竹会（墨彩画）・自由写真クラブ

鎌倉彫栴檀の会・「終活＆フレイル」まちの学校

成増タティング会（レース編み）・支え合い会議成増

SDG’ｓいたばしネットワーク
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